[image: герб КК чб для док]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

27.02.2024                         д. Ивановка                                             №  2-п

Об утверждении проекта межевания образуемого земельного участка, выделяемого в счет земельной доли из земельного участка с кадастровым номером 24:30:0000000:176, расположенного по адресу:
Красноярский край, Партизанский район

В соответствии со ст. 11, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 13.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Ивановский сельсовет Партизанского района Красноярского края» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания образуемого земельного участка, площадью 32333 кв.м. выделяемого в счет земельной доли из земельного участка с кадастровым номером 24:30:0000000:176     из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Красноярский край, Партизанский район
2. Земельный участок с кадастровым номером 24:30:0000000:176 сохраняется в измененных границах.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, а также подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Ивановского сельсовета http://partizan-ivanovka.ru/   в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Ивановского сельсовета                                                       Е.Ю. Коваленко

image1.jpeg